
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16.10.2018     с. Сигаево      № 997 
 

 

О внесении изменений в Постановление Главы Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 27 ноября 2009 года № 1421-1 «Об утверждении 

Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Сарапульский район», являющихся органами 

местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» 

 

В соответствии со статьёй 13 Федерального Закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с 

совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений» 

Администрация муниципального образования   «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. По тексту постановления от 27 ноября 2009 года № 1421-1 «Об утверждении 

Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Сарапульский район», являющихся органами местного 

самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» и Порядка 

осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Сарапульский район», являющихся органами местного 

самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями слова 

«бюджетные учреждения» заменить на слова «казенные учреждения» в соответствующем падеже. 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке ст. 40,41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Глава  муниципального образования       И.В. Асабин  


